
平成 30 年 11 月吉日 

お取引先各位 

                                                     ＪＸ金属環境株式会社 

           総務部 営業課 

ＴＥＬ：0294-21-1711 

ＦＡＸ：0294-23-7129 

 

年末年始休暇のお知らせと休暇中の受入について 

    

謹啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、弊社の産業廃棄物処理事業に対し、格別なるご理解を賜り厚く御礼申し上げます。       

さて、弊社営業課の年末年始休暇日程、休暇中の受入につきまして、下記のとおりご連絡

申し上げます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解頂けますようよろしくお願い申し

上げます。 

敬白 

 

記 

１、年末年始休暇期間 

平成平成平成平成 30303030 年年年年 12121212 月月月月 29292929 日日日日（（（（土土土土））））～平成～平成～平成～平成 31313131 年年年年 1111 月月月月 6666 日日日日（（（（日日日日））））    

２、年末年始休暇期間中の受入 

（１）クリーン Z 炉（焼却炉）関係 

①廃液関係（廃アルカリ、廃酸、不燃廃油等） 

受入可能可能可能可能です。（シアン（シアン（シアン（シアン系系系系廃液廃液廃液廃液、、、、可燃（引火性）廃油可燃（引火性）廃油可燃（引火性）廃油可燃（引火性）廃油はははは受入不可）受入不可）受入不可）受入不可） 

②固形物関係（ｼｭﾚｯﾀﾞｰﾀﾞｽﾄ、有価物基板、ASR のみ）  

ﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗのみのみのみのみ受入可能可能可能可能です。（フレコンは受入不可） 

   

（２）リサイクル炉（溶融炉）関係 

①廃石綿 

受入可能可能可能可能です。 

②汚泥（産廃・有価含み）、燃え殻、ばいじん、ガラス屑等 

1111 月月月月 4444 日日日日（（（（金金金金））））のみのみのみのみ受入可能可能可能可能です。 

 

３、その他 

（１）お手数をおかけいたしますが、12121212 月月月月 29292929 日（日（日（日（土土土土））））～～～～1111 月月月月 7777 日（日（日（日（月月月月）まで）まで）まで）までのののの搬入予定搬入予定搬入予定搬入予定

はははは 12121212 月月月月 22228888 日（日（日（日（金金金金））））15151515 時時時時までにご連絡までにご連絡までにご連絡までにご連絡いただけますようお願いいたします。    

（２）誠に申し訳ありませんが、年末年始休暇期間中はマニフェスト伝票処理業務ができ

ませんので、秤量伝票とマニフェストについては、守衛所に設置されているポスト

へ投函いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

（３）その他ご不明な点ございましたら、弊社 営業課までお問い合わせ下さい。  

                                     以上 


